令和　　年　　月　　日

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学長　殿

[bookmark: _Hlk128578636]受注者
（住所）
（法人等名）
（代表者等氏名）
㊞

[bookmark: _GoBack]設計業務完了期限延長願

　　設計業務名

令和　　年　　月　　日付け契約書の上記の設計業務の設計業務完了期限は、令和　　年　　月　　日となっており、当該期限内に完了すべく鋭意努力してまいりました。
しかるに、本設計業務は、【当該延長の事由】より設計業務の進捗に遅延をきたすことになりました。
したがって今後の設計業務進捗状況、業務工程表を十分考慮し、設計業務委託契約基準第２４に基づき設計業務完了期限を令和　　年　　月　　日まで延長していただくようお願い申し上げます。

（注）　この設計業務完了期限延長願は、設計業務委託契約基準第１９又は第２４により、受注者から発注者に対して設計業務完了期限の延長を求める場合のものである。